
M ě s t s k ý   ú ř a d   B l a t n á 
odbor výstavby a územního plánování 

třída T.G.Masaryka 322,  388 11  Blatná 
tel. 383 416 156 

 

*mublx0053rt3*
 

MUBLX0053RT3 

     
     
   Petr a Dagmar Taclíkovi 

Jungmannova 1017/4 
266 01  Beroun 1 
 
Vladimír a Marie Taclíkovi 
Dukelská 566/2 
266 01  Beroun 1 
 

 
    

     
Spis.značka vyřizuje  V Blatné dne  
07/8820/2012/HM Ing. Hana Machuldová  20.3.2013  
Číslo jednací 
MUBL  3171/2013 

    

 
 

 

VÝZVA 
VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 

 

MUDr. Marie Thöndlová, Pole 25, Kadov, 388 01 Blatná 

(dále jen „odvolatel“) podal odvolání proti rozhodnutí, které vydal Městský úřad Blatná, odbor výstavby a 
územního plánování jako správní orgán dne 4.1.2013 pod spis.zn. 07/8820/2012/HM na základě žádosti, 
kterou dne 30.8.2012 podali 

Marie Taclíková, nar. 22.9.1933, Dukelská 566/2, 266 01  Beroun 1, 
Vladimír Taclík, nar. 7.1.1931, Dukelská 566/2, 266 01  Beroun 1, 
Dagmar Taclíková, nar. 4.5.1965, Jungmannova 1017/4, 266 01  Beroun 1, 
Petr Taclík, nar. 20.5.1960, Jungmannova 1017/4, 266 01  Beroun 1, 
které zastupuje Marcela Čmolíková, Zvolenská 377, 386 01  Strakonice 

 

Správní orgán Vám podle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
zasílá stejnopis podaného odvolání a současně Vás 

v y z ý v á, 

abyste se k němu vyjádřili ve lhůtě 5 dnů ode dne doručení této výzvy. 
 
 
 
 

Bc. Václav Koubek 
vedoucí odboru výstavby a ÚP 

MěÚ Blatná 
  
  
 



Č.j. MUBL  3171/2013 str. 2 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Příloha: 

- stejnopis podaného odvolání 
 
Obdrží: 
Účastníci  řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona (územní řízení) ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 
SZ (dodejky) 
Marcela Čmolíková, Zvolenská č.p. 377, 386 01  Strakonice 
Obec Kadov, IDDS: 427b489 
 
Účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona (územní řízení) ve smyslu § 87 odst. 1 SZ 
doručuje stavební úřad výzvu veřejnou vyhláškou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2013-03-22T08:00:48+0100
	Václav Koubek
	k




